Moradores Amigos de Santo Amaro - AMA, na forma de cota patrocínio e dá 
outras providências. 

O Povo do Município de Manhuaçu, Estado de Minas Gerais, por seus Representantes na 

Câmara Municipal, DECRETA: 

Art. 1º. Fica a Chefe do Poder Executivo Municipal autorizada a repassar o valor de R$ 17.700,00 

(dezessete mil e setecentos reais), para à Associação dos Moradores Amigos de Santos Amaro 
- AMA, sociedade civil, inscrita no CNPJ sob nº 06.074.666/0001-70, com sede na Avenida Adolfo 

Magalhães nº 35, Santo Amaro de Minas, em Manhuaçu (MG), CEP 36.900-000, para realização da Xª